Протокол № 127
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               28 февраля 2011 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания Ковчег"
	7707676678
	5087746206543
	Изменения перечня видов работ
	0064-07022011-7707676678-С-118-002
	0064-28022011-7707676678-С-118-003

	2.
	Закрытое акционерное общество "РемТрансСтрой"
	7606056759
	1067606004476
	Изменения перечня видов работ
	0071-28092010-7606056759-С-118-001
	0071-28022011-7606056759-С-118-002

	3.
	Индивидуальный предприниматель Шаблов Александр Александрович
	 280800215474
	304280826800016
	Изменения перечня видов работ
	0094-2009-280800215474-С-118
	0094-28022011-280800215474-С-118-001

	4.
	Закрытое акционерное общество "Транстелеком-ДВ"
	2721076850
	1032700296738
	Изменения перечня видов работ
	0112-13122010-2721076850-С-118-001
	0112-28022011-2721076850-С-118-002

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСтройЛизинг"
	7722221210
	1027739105481
	Изменения перечня видов работ
	0113-13122010-7722221210-С-118-001
	0113-28022011-7722221210-С-118-002

	6.
	Закрытое акционерное общество "Стройавтоматика"
	6659092614
	1036603139539
	Изменения перечня видов работ
	0125/624-2010-6659092614-С-118
	0125-28022011-6659092614-С-118-001

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью "СМУ-10"
	6453062197
	1026403058120
	Изменения суммы доплаты в компенсационный фонд

Изменения перечня видов работ
	0127/624-2010-6453062197-С-118
	0127-28022011-6453062197-С-118-001

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строй-Гарант"
	7715718113
	5087746168395
	Изменения перечня видов работ
	0143/1-2010-7715718113-С-118
	0143-28022011-7715718113-С-118-001

	9.
	Закрытое акционерное общество "ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ"
	7728280243
	1037728007118
	Изменения перечня видов работ
	0184-13122010-7728280243-С-118-001
	0184-28022011-7728280243-С-118-002

	10.
	Закрытое акционерное общество "Юго-Восток ТрансТелеКом"
	3666080212
	1023602617390
	Изменения перечня видов работ
	0308-13122010-3666080212-С-118-001
	0308-28022011-3666080212-С-118-002

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью СК "Энки"
	7718720216
	5087746113230
	Изменения перечня видов работ
	0317-2010-7718720216-С-118
	0317-28022011-7718720216-С-118-001

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью "Дорожно-Строительная Компания"
	7731580286
	1077762782536
	Изменения суммы доплаты в компенсационный фонд

Изменения перечня видов работ
	0354-2010-7731580286-С-118
	0354-28022011-7731580286-С-118-001

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «01» марта 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК» исх. №  4/2  от   24.02.2011г.:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Закрытое акционерное общество «ГЕОМОСТ»
	7841307882
	1047855180394

День поступления заявления – 24.02.2011г.

Решение принято единогласно.
Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /Д.С. Филиппов/